关于2021年度舟山市先进监理企业、舟山市优秀总监理工程师评选结果的公示

根据舟建协[2021]21号《关于评选2021年度舟山市先进监理企业和优秀总监理工程师、优秀监理工程师的通知》，全市各监理企业申报2021年度舟山市先进监理企业4家，优秀总监理工程师36名，优秀监理工程师2名，市建协对各企业的申报材料进行了审核，并经评审委员会评审，同意浙江万事达建设工程管理有限公司等4家企业为2021年度舟山市先进监理企业；陈勇等36名同志为2021年度舟山市优秀总监理工程师，现予以公示。如对评选的企业和个人申报资料情况有误或不实，请于<2022年3月23日前>用书面形式向我协会反映，反映的情况必须有事实、内容，并加盖公章，个人必须签署实名，留有电话。
联系电话：0580—2080064，传真：0580-2080081，联系人：陈卓祎

地址：舟山市临城新区千岛路193号建设大厦C座4022室

邮编：316021

附件：1.2021年度舟山市先进监理业企业
      2.2021年度舟山市优秀总监理工程师
                           舟山市建筑业行业协会

                             <2022年3月16日>
附件一：

2021年度舟山市先进监理企业名单

（排名不分先后）

1、浙江万事达建设工程管理有限公司

2、浙江百汇建设工程管理有限公司
3、舟山市普陀永安工程建设监理有限责任公司
4、舟山市广泰工程管理有限公司
附件二：

2021年度舟山市优秀总监理工程师名单

（排名不分先后）

1、陈  勇      浙江万事达建设工程管理有限公司

2、陈岳军      浙江万事达建设工程管理有限公司

3、傅纪定      浙江万事达建设工程管理有限公司

4、韩叶军      浙江万事达建设工程管理有限公司

5、何  浩      浙江万事达建设工程管理有限公司

6、孔晓栋      浙江万事达建设工程管理有限公司

7、乐美康      浙江万事达建设工程管理有限公司

8、林加凯      浙江万事达建设工程管理有限公司

9、王良良      浙江万事达建设工程管理有限公司

10、王全意     浙江万事达建设工程管理有限公司

11、王伟一      浙江万事达建设工程管理有限公司

12、李  伟      浙江万事达建设工程管理有限公司

13、奚  枫      浙江万事达建设工程管理有限公司

14、徐  华      浙江万事达建设工程管理有限公司

15、徐军锋      浙江万事达建设工程管理有限公司

16、虞玲玲      浙江万事达建设工程管理有限公司

17、袁加龙      浙江万事达建设工程管理有限公司

18、江  舟      浙江万事达建设工程管理有限公司

19、李科辉      浙江万事达建设工程管理有限公司

20、邵晨迪      浙江万事达建设工程管理有限公司

21、周国民      浙江万事达建设工程管理有限公司

22、吴  旭      浙江万事达建设工程管理有限公司

23、邵长海      浙江万事达建设工程管理有限公司

24、朱岳舟      浙江百汇建设工程管理有限公司

25、陆丽萍      浙江百汇建设工程管理有限公司

26、李  军      浙江百汇建设工程管理有限公司

27、史红儿    舟山市普陀永安工程建设监理有限责任公司

28、韩仕战    舟山市普陀永安工程建设监理有限责任公司

29、侯  磊    舟山市普陀永安工程建设监理有限责任公司

30、虞建波    舟山市普陀永安工程建设监理有限责任公司

31、邱红宽      舟山市广泰工程管理有限公司
32、夏贤服      舟山市广泰工程管理有限公司

33、李  琦      舟山市广泰工程管理有限公司
34、张军达      舟山市广泰工程管理有限公司
35、邬朝明      舟山市广泰工程管理有限公司
36、李  锋      舟山市广泰工程管理有限公司